3.2.1 增值税税金的计算方法 按一般计税方法计算

3.2.3 报价方式
总价

□单价

3.2.4 最高投标限价

□无

有，最高投标限价为9031911元（其中含暂列金额

/ 元）

注：投标人的投标总报价不得高于最高投标限价的

75%，即投标总报价必须≤6773933.25元，否则按否

决其投标处理。

3.2.5 投标报价的其他要求 /

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 120 日

3.4.1 投标保证金

本项目投标保证金的金额为：人民币壹拾叁万元整

（￥130000元）

投标人选择以下三种任一种方式递交投标保证金。

1.银行保函形式。采用银行保函时，出具保函的银行

级别：必须由投标人的基本账户开户银行开具，若基

本账户开户银行不能开具，可由上级银行出具并附相

关证明材料，否则视为无效。且银行保函原件在递交

投标文件时单独密封递交，其复印件装订在投标文件

中。

2.保证保险形式。投标人提供保险公司出具的投标保

证保险保函。且保证保险保函原件在递交投标文件时

单独密封递交，其复印件装订在投标文件中。

3.银行转账。投标保证金从投标人基本账户一次性转